
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40/24 Burmistrza Brus z dnia 06.03.2024r. W załączniku nr 2 do Uchwały XLIX/404/23 z dn.  
28.12.2023r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 12 715 930,00 12 645 930,00 3 173 750,00 2 249 892,40 923 857,60 0,00 9 472 180,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 093,00 135 093,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 851 023,00 12 781 023,00 3 175 743,00 2 249 892,40 925 850,60 0,00 9 605 280,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 502 000,00 10 502 000,00 1 033 940,00 999 078,40 34 861,60 0,00 9 468 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 093,00 135 093,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 637 093,00 10 637 093,00 1 035 933,00 999 078,40 36 854,60 0,00 9 601 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 128 066 657,37 79 610 590,70 63 201 123,70 41 971 776,14 21 229 347,56 3 344 239,00 11 453 814,00 0,00 0,00 1 611 414,00 48 456 066,67 48 456 066,67 2 472 573,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 093,00 135 093,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 201 750,37 79 745 683,70 63 203 116,70 41 971 776,14 21 231 340,56 3 344 239,00 11 586 914,00 0,00 0,00 1 611 414,00 48 456 066,67 48 456 066,67 2 472 573,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

OPR_AMochol
Typewriter
Burmistrz Brus

/-/ dr inż. Witold Ossowski


